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Esitys Pirttinevan ja Isonkivennevan turvetuotantoalueiden (Kurikka) kalataloudelliseksi 
tarkkailuohjelmaksi 

Asia  
 Pohjanlumme Ky on tarkkailuvelvollisen puolesta toimittanut 31.1.2025 

Varsinais-Suomen ELY-keskukseen hyväksyttäväksi esityksen Pirttinevan 
ja Isonkivennevan turvetuotantoalueiden kalataloudelliseksi tarkkailuohjel-
maksi. 
 

 Esitetty tarkkailuohjelma perustuu seuraaviin turvetuotantoalueita koske-
viin lupapäätöksiin ja -määräyksiin:  

• Pirttineva (Suupohjan Kuljetus Oy), Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallinto-
virasto 16.5.2016 (Nro 79/2016/1, Dnro LSSAVI/3630/2014), lupamää-
räys 15: Vesistötarkkailu on toteutettava hakemuksessa esitetyn suun-
nitelman mukaisesti vastineessa esitetyiltä havaintopaikoilta Lintu-
luoma 1 (6960962-247685) ja Lintuluoma 2 (6962272-247685). Tark-
kailu voidaan toteuttaa myös osana yhteis-tarkkailua. Tulokset on toi-
mitettava ympäristöhallinnon rekisteriin Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskuksen antamien ohjeiden mukaisesti. Kalata-
loustarkkailu on tehtävä elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ka-
latalousviranomaisen hyväksymällä tavalla ja tarkkailusuunnitelma on 
toimitettava Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuk-
sen kalatalouspalveluiden Pohjanmaan aluetoimiston hyväksyttäväksi 
kolmen kuukauden kuluessa päätöksen lainvoimaiseksi tulosta. Tark-
kailusuunnitelmia voidaan muuttaa elinkeino-, liikenne- ja ympäristö-
keskusten hyväksymällä tavalla. Vesistötarkkailun vuosiraportit on toi-
mitettava Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuk-
sen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueelle, Varsinais-Suomen elin-
keino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kalatalouspalveluiden Pohjan-
maan aluetoimistolle sekä Kurikan kaupungin ympäristönsuojeluviran-
omaiselle. Kalataloustarkkailun tulokset on toimitettava Varsinais-Suo-
men elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kalatalouspalveluiden 
Pohjanmaan aluetoimistolle, Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueelle, Kuri-
kan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle sekä Kyrönjoen kalas-
tusalueelle. Tarkkailujen tulokset on vaadittaessa annettava niiden 
nähtäväksi, joiden oikeuteen tai etuun tiedot saattavat vaikuttaa. Tark-
kailutulosten yhteenvedoissa on esitettävä tarkkailussa esiintyneet 
epävarmuustekijät sekä analyyseissä ja tulosten laskennassa käytetyt 
menetelmät. 

• Isonkivenneva (Suupohjan Kuljetus Oy), Länsi- ja Sisä-Suomen alue-
hallintovirasto 20.12.2017 (Nro 150/2017/1, Dnro LSSAVI/3370/2016), 
lupamääräys 15: Vesistötarkkailu on toteutettava Etelä-Pohjanmaan 
elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen hyväksymällä tavalla ja ve-
sistötarkkailusuunnitelma on toimitettava elinkeino-, liikenne- ja ympä-
ristökeskuksen hyväksyttäväksi kolmen kuukauden kuluessa päätök-
sen lainvoimaiseksi tulosta. Kalataloustarkkailu on tehtävä Varsinais-
Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kalatalousviran-
omaisen hyväksymällä tavalla ja tarkkailusuunnitelma on toimitettava 
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viranomaisen hyväksyttäväksi kolmen kuukauden kuluessa päätöksen 
lainvoimaiseksi tulosta. Tarkkailusuunnitelmia voidaan muuttaa elin-
keino-, liikenne- ja ympäristökeskusten hyväksymällä tavalla. Vesistö-
tarkkailun vuosiraportit sekä kuormitus-, vesienkäsittely- ja pinta-alatie-
dot on toimitettava Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristö-
keskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueelle sähköisesti luvan 
valvojan käyttämän tietojärjestelmän kautta ja annettava tiedoksi Varsi-
nais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kalatalousvi-
ranomaiselle sekä Kurikan kaupungin ympäristönsuojeluviranomai-
selle. Kalataloustarkkailun tulokset on toimitettava Varsinais-Suomen 
elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kalatalousviranomaiselle ja 
Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympä-
ristö ja luonnonvarat -vastuualueelle, Kurikan kaupungin ympäristön-
suojeluviranomaiselle sekä Kyrönjoen ja Närpiö-Kaskisten kalastusalu-
eille. Tarkkailujen tulokset on vaadittaessa annettava niiden nähtä-
väksi, joiden oikeuteen tai etuun tiedot saattavat vaikuttaa. Tarkkailutu-
losten yhteenvedoissa on esitettävä tarkkailussa esiintyneet epävar-
muustekijät sekä analyyseissä ja tulosten laskennassa käytetyt mene-
telmät. 

 
Pirttinevan turvetuotantoalue (luvanmukainen enimmäispinta-ala 33,0 ha, 
lupa voimassa toistaiseksi) sijaitsee Kurikan kaupungissa Närpiönjoen ve-
sistöalueeseen kuuluvalla Kivi- ja Levalammen valuma-alueella (39.005) ja 
Levajoen−Kyläjoen valuma-alueella (39.004). Tuotantoalueen kaikki kuiva-
tusvedet johdetaan kuitenkin vesireittiä Lintuluomankanava–Kivi- ja Leva-
lammen tekojärvi–Närpiönjoki pitkin.  
 
Isonkivennevan turvetuotantoalue (luvanmukainen enimmäispinta-ala 23,6 
ha, lupa voimassa toistaiseksi) sijaitsee Kurikan kaupungissa Närpiönjoen 
vesistöalueeseen kuuluvalla Kivi- ja Levalammen valuma-alueella 
(39.005). Tuotantoalueen kuivatusvedet johdetaan vesireittiä Lintuluoma–
Närpiönjoki pitkin. 
 

Ohjelmaesityksen sisältö  
Pirttinevan ja Isonkivennevan turvetuotantoalueet esitetään liitettäväksi 
Teuvanjoen, Karijoen ja Närpiönjoen valuma-alueilla sijaitsevien yksityisten 
turvetuottajien kalataloudelliseen yhteistarkkailuohjelmaan, jonka Varsi-
nais-Suomen ELY-keskus on hyväksynyt päätöksellään 11.6.2020 (Dnro 
359/5723/2020). Pirttinevan kalataloudellisia vaikutuksia esitetään tarkkail-
tavaksi Kivi- ja Levalammen tekojärvellä vuodesta 2027 alkaen viiden vuo-
den välein tehtävillä verkkokoekalastuksilla (6 verkkoyötä) ja vuodesta 
2027 alkaen viiden vuoden välein tehtävillä, edellisvuonna Kivi- ja Leva-
lammella harjoitettua kalastusta koskevilla, kalastustiedusteluilla (100 koti-
taloutta). Isonkivennevan kalataloudellisia vaikutuksia esitetään tarkkailta-
vaksi Lintuluomassa kahdella koealalla vuodesta 2027 alkaen kolmen vuo-
den välein tehtävillä sähkökoekalastuksilla ja vuodesta 2027 alkaen kuu-
den vuoden välein tehtävillä, edellisvuonna Lintuluomassa-Tupenluo-
massa, Wacklininojassa sekä Närvijoessa Wacklininojan liittymän ja Riihi-
luomanpään kylän välisellä jokiosuudella harjoitettua kalastusta koskevilla, 
kalastustiedusteluilla (50 kotitaloutta).  
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Nähtävänäpito ja muistutusten ja mielipiteiden esittäminen  
 Tämä kuulutus pidetään nähtävänä 3.3.–17.3.2025 Kurikan kaupungin il-

moitustaululla. Tarkkailuohjelmaesitys on nähtävänä edellä mainitussa toi-
mipaikassa. Lisäksi kuulutus ja ohjelmaesitys ovat nähtävänä ELY-keskuk-
sen Internet-sivustolla: www.ely-keskus.fi -> Varsinais-Suomi -> Ajankoh-
taista -> Kuulutukset ja ilmoitukset.  

 
 Niille, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen), varataan 

tilaisuus tehdä muistutuksia ohjelmaesityksestä. Muilla kuin asianosaisilla 
on mahdollisuus ilmaista mielipiteensä asiasta. Muistutukset ja mielipiteet 
on toimitettava viimeistään 17.3.2025 ensisijaisesti sähköisesti osoitteella 
kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi (viitteeksi asian diaarinumero VA-
RELY/1005/2025) tai postitse ELY-keskuksen Turun toimipaikkaan PL 
236, 20101 Turku.  
 
Tämä kuulutus on julkaistu 24.2.2025 Varsinais-Suomen ELY-keskuksen 
verkkosivuilla. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päi-
vänä kyseisestä julkaisemisajankohdasta.  
 

Lisätietoja  
  Kalastusbiologi Mika Sivil, puhelimitse 0295 023 045 tai sähköpostilla 
  mika.sivil@ely-keskus.fi  
 
Kaupunkia/kuntaa pyydetään palauttamaan tämä kuulutus mahdollisimman pian nähtävänäoloajan 
päätyttyä Varsinais-Suomen ELY-keskukseen nähtävänäpitotodistuksella varustettuna (postitse Tu-
run toimipaikkaan PL 236, 20101 Turku tai skannattuna kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi) 


